
                                                                                                      
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GANDHI” 

Via Mannocci  n°23G - 59100    PRATO -  Tel. 0574- 815490 
www.gandhiedu.prato.it – poic81400p@pec.istruzione.it 
Cod. Ministeriale POIC81400PCod.fiscale 84009250485 

 
 
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO B34C22000520001            CIP  10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-94  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Decreto approvazione graduatoria modulo “Ad majora” PON 33956  

Il giorno 15 novembre 2022 alle ore 8.30, la Commissione giudicatrice composta dal Dirigente scolastico Mario 

Battiato, dalla docente Claudia Poli, dalla DSGA Monica Gori, ha esaminato le domande per gli incarichi di 
formatore e tutor per il modulo “Ad majora”, come da avvisi prot.n. 10514 del 07/11/2022 e n. 10516 del 

07/11/2022.  

Risultano pervenute entro la scadenza le seguenti domande:  

RISALITI Luisa prot. n. 10580 del 10/11/2022 - tutor  

TROCCOLI Daniela prot. n. 10573 del 10/11/2022 - tutor  

SEMERARO Barbara prot. n. 10581 del 10/11/2022 - formatore  

Il Dirigente scolastico, preso atto delle disponibilità presentate dalla docente candidata formatrice, esaminato 

il singolo curriculum, verificato il possesso dei requisiti necessari (titoli ed esperienze) per l’attuazione del 
modulo “Ad majora” già predisposto dall’ Amministrazione in GPU,  

DECRETA 

l’assegnazione della formatrice Barbara SEMERARO al modulo “Ad majora” 

 

 

http://www.gandhiedu.prato.it/




Il Dirigente scolastico, preso atto delle candidature presentate dalle docenti candidate tutor, esaminati i 

curricula pervenuti, verificato il possesso dei requisiti necessari (titoli ed esperienze) per l’attuazione del 

modulo “Ad majora” già predisposto dall’ Amministrazione in GPU, valutati i titoli dichiarati dalle candidate, e 
preso atto che la docente Risaliti precede l’altra candidata per numero di anni di servizio 

DECRETA 

l’assegnazione della tutor Luisa RISALITI al modulo “Ad majora” 

 

                                                                                                            Il Dirigente 
                                                                                                         Mario Battiato 
 
                                                                                                                  
 

 

 

 

 


		2022-11-15T13:14:39+0100
	MARIO BATTIATO




